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Beschreibung

Corny Haferkraft Kakao 659

Riegel aus Vollkornhaferflocken und Vollmilch-Schokoladenstiicken

Artikel Nummer 766978

Beschreibung Webshop

Marke

Bezeichnung des
Lebensmittels

Alte
Warenwirtschaftsbezeichnung

Verpackung und Logistik

Corny ist der perfekte Snack bei langen Konferenzen, der vollwertige Riegel, wenn es
schnell gehen muss oder auch der ideale Begleiter fur ausgedehnte Tagesausfllge.
Die Kombination aus wertvollem Getreide und ausgewahlten Zutaten prasentiert sich
in zahlreichen kostlichen Sorten. Sorgen Sie mit Corny flr den leckeren Snackmoment
bei Tagungen, am Frihstlcksbuffet oder in der Minibar. Mit 54% Vollkorn Ohne
Farbstoffe Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen.* *It. Gesetz

CORNY

Hafer-Kakao-Riegel

Corny Haferkraft Kakao SW.659g

Verpackungseinheit

Karton 12 Stlick a 65 g

Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,066
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 0,065
Abtropfgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,065
Portionsgewicht in kg 0,065
Einzelmenge Inhalt 1
Einzelmenge Art ST
Temperaturfiihrung trocken

Details




VOLLKORNHAFERFLOCKEN 54%, Glukose-Fruktose-Sirup,
VOLLMILCHSCHOKOLADENSTUCKE (Zucker, Kakaomasse 3%,VOLLMILCHPULVER,
Kakaobutter 1%, Emulgator Lecithine (Sonnenblume)), Kokosfett, Glukosesirup,
fettarmes Kakaopulver 2%, Emulgator Lecithine (Sonnenblume), Salz, naturliches Aroma.

Zutatenverzeichnis

Anweisung flr
Aufbewahrung oder Vor Warme schuitzen. Kihl und trocken lagern.
Verwendung

Name des

) Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor
Inverkehrbringers

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemafll LMZ DV und Verbraucherhinweise Enthalt keine kenntlichmachungspfli

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemafi LMIV Anhang I

Erdnlsse/Erzeugnisse kann Spuren enthalten
Glutenhaltige Getreide ja

Hafer ja

Milch/Erzeugnisse ja
Schalenfriichte/Erzeugnisse kann Spuren enthalten
Haselnlsse kann Spuren enthalten
Kaschunusse kann Spuren enthalten
Macadamianusse kann Spuren enthalten
Mandeln kann Spuren enthalten
Paranusse kann Spuren enthalten
Pecannusse kann Spuren enthalten
Pistazien kann Spuren enthalten
Walnusse kann Spuren enthalten
Nahrwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kJ: 1.930
Energiegehalt kcal: 461
Fettin g: 19,57
davon gesattigte Fettsauren in g: 13,8
Kohlenhydratgehalt in g: 59,2
davon Zucker in g: 24
Eiweil’ in g: 8,6

Salzin g: 0,24
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